平成 26 年 3月 20 日

関係各位

鳥取県ふうせんバレーボール協会

                                   代表  角 千春

第 14 回全国障害者スポーツ大会長崎大会オープン競技

 11 月に開催されます「第 14 回全国障害者スポーツ大会長崎大会」にむけて、下記のとおり

鳥取県代表選手選考会を開催いたします。ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

1．日  時 平成 26 年 5月 11 日（日） 12:30～

2．会  場 米子サンアビリティーズ

                 〒683-0003 鳥取県米子市皆生 3 丁目 16 番 20 号

TEL（FAX）：（0859）23 - 0699

     3．対象者         障がいの有無や種別に関わらず、継続してふうせんバレー

ボールをされていること

     4．申込方法        所定の申込用紙に必要事項を記入の上、FAX にてお申込

み下さい

     5．申込・問合わせ先   鳥取県ふうせんバレーボール協会（角 千春）

                             TEL：090 - 1014 - 3022

FAX：（0859）34 - 5089

6．申込〆切       平成26年4月30日（水）

7．その他          11月の長崎大会まで、月2回の練習会を行います。

以上

ふうせんバレーボール選手選考会について(ご案内)